
凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

第一标段中标候选人公示

项目名称 凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

招标编号 GSRZ-GC2025001

招标人 凉州区天梯山林场 招标人联系电话 肖大刚 17752198779

招标代理机构 甘肃瑞泽工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 邓芳荣 13119359866

公示开始时间 2025 年 03月 26日

16时 00 分 00 秒
公示结束时间

2025 年 03 月 29日

16时 00分 00 秒

中标候选人信息（第一标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第1名

甘肃一凯生态建设

工程有限公司 72.818
买春忠

No.6257289
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

第2名

兰州兆瀚绿化建设

有限公司 72.87
马和

62201912022161
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

第3名

武威宏昌工程

有限公司 72.68
张万宏

No.6219666
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

甘肃一凯生态建设工程有限公司 29.5 20 39 88.5 1

兰州兆瀚绿化建设有限公司 29.5 15 34 78.5 2

武威宏昌工程有限公司
29.5 14 33 76.5 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

甘肃丝楠林草生态有限公司 技术负责人劳动合同不在有效期内

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道

之日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:武威市林业和草原局 联系电话:0935-6975305



凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

第二标段中标候选人公示

项目名称 凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

招标编号 GSRZ-GC2025001

招标人 凉州区天梯山林场 招标人联系电话 肖大刚 17752198779

招标代理机构 甘肃瑞泽工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 邓芳荣 13119359866

公示开始时间 2025 年 03月 26日
16时 00 分 00 秒

公示结束时间
2025 年 03 月 29日

16时 00分 00 秒

中标候选人信息（第二标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第1名

武威市森淼苗木

有限责任公司 94.50795
孙建新

0201529
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

第2名

甘肃玉玺建筑工程

有限公司 94.60053
万仲武

10202999
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

第3名

甘肃一凯生态建设

工程有限公司 94.700054
李少华

62202313138274
合格 226天

具有独立法人资格及有效的
企业营业执照，具有县级以
上林草部门颁发的《林木种
子生产经营许可证》或《林
草种子生产经营许可证》

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

武威市森淼苗木有限责任公司 29.5 17 36 82.5 1

甘肃玉玺建筑工程有限公司 29.5 17 35 81.5 2

甘肃一凯生态建设工程有限公司
29.5 17 34 80.5 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道

之日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:武威市林业和草原局 联系电话:0935-6975305



凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

第三标段中标候选人公示

项目名称 凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目

招标编号 GSRZ-GC2025001

招标人 凉州区天梯山林场 招标人联系电话 肖大刚 17752198779

招标代理机构 甘肃瑞泽工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 邓芳荣 13119359866

公示开始时间 2025 年 03月 26日
16时 00 分 00 秒

公示结束时间
2025 年 03 月 29日

16时 00分 00 秒

中标候选人信息（第三标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第1名

金叶工程项目管理

有限公司
3.16

魏玉洪

00534941
合格 226天

具有独立法人资格及有效
的企业营业执照，具有市
政公用工程或农林工程监
理乙级（含乙级）及以上

监理资质

第2名

桐庐居安工程咨询

有限公司
3.195

陈超明

00719095
合格 226天

具有独立法人资格及有效
的企业营业执照，具有市
政公用工程或农林工程监
理乙级（含乙级）及以上

监理资质

第3名

玖安宏盛工程项目

咨询有限公司
3.188

陈春妮

00843079
合格 226天

具有独立法人资格及有效
的企业营业执照，具有市
政公用工程或农林工程监
理乙级（含乙级）及以上

监理资质

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

金叶工程项目管理有限公司 14.91 20 46 80.91 1

桐庐居安工程咨询有限公司 14.93 14 47 75.93 2

玖安宏盛工程项目咨询有限公司 14.96 5 41 60.96 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道

之日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:武威市林业和草原局 联系电话:0935-6975305


	凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目
	第一标段中标候选人公示
	凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目
	第二标段中标候选人公示
	凉州区2025年三北工程补助资金沙化土地封禁保护补偿项目
	第三标段中标候选人公示

